Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 НОЯ 2012                                                                              № 298-Р

Об отмене отдельных распоряжений главы городского округа и
администрации городского округа Новокуйбышевск

В  связи  с  необходимостью  приведения  в  соответствие  с  нормами
действующего законодательства:

1. Отменить распоряжение главы городского округа «Об утверждении
административных  регламентов  жилищного  отдела  администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  по  предоставлению  муниципальных
услуг и исполнению муниципальной функции» от 01.03.2010г. № 29-р.

2. Отменить  распоряжение  администрации  городского  округа  «О
внесении изменений и дополнений в распоряжение главы городского округа
Новокуйбышевск  от  01.03.2010г.  №  29-р  «Об  утверждении
административных  регламентов  жилищного  отдела  администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  по  предоставлению  муниципальных
услуг и исполнению муниципальной функции» от 19.05.2010г. № 54-р.

3. Отменить  распоряжение  администрации  городского  округа  «О
внесении изменений и дополнений в распоряжение главы городского округа
Новокуйбышевск  от  01.03.2010г.  №  29-р  «Об  утверждении
административных  регламентов  жилищного  отдела  администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  по  предоставлению  муниципальных
услуг и исполнению муниципальной функции» от 31.05.2011г. № 92-р.

4. Отменить  распоряжение  администрации  городского  округа  «О
внесении  изменений  в  распоряжение  главы  городского  округа
Новокуйбышевск  от  01.03.2010г.  №  29-р  «Об  утверждении
административных  регламентов  жилищного  отдела  администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  по  предоставлению  муниципальных
услуг  их1 исполнению  муниципальной  функции»  и  утверждении
административных  регламентов  жилищного  отдела  администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  по  предоставлению  муниципальных
услуг» от 30.12.2011г. № 271-р.

5. Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  средствах  массовой
информации и разместить на официальном

сайте
администрации городского округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого  заместителя  главы городского  округа  по  вопросам  городского
хозяйства В.К. Румянцева.